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HEI HYVÄ RAVINAINEN! 

Vielä jatkuu kesä lämpimänä ja Koronakin on taipunut taka-alalle. Ei hävinneenä, mutta 
rokotustenkin myötä ei enää niin vakavana eikä elämää rajoittavana. 

Tallikahvio on ollut toiminnassa ja osittain talkooväkikin on palautunut mukaan, Suur-Hollola-
viikonvaihdetta oli hoitamassa jo lähes 20 talkoolaista. 

TAPAHTUMAT 

Hallitus on kokoontunut 4 kertaa ja vuosikokous pidettiin 28.3.2022 talikahviossa.  
Mukana oli 19 jäsentä. Vuosikokousasioiden lisäksi täytettiin kesän talkoovuorolista tallikahvioon 
ja kioskiin. Erillistä emäntienpalaveriä ei pidetty kevään aikana. 

31.3.2022 raveissa oli teemalähtönä villasukka-lähtö nyt kylmäveristen alasarjaan. Lähdössä oli 
14 osallistujaa ja kaikki villasukat noudettiin ja kiitosta saatiin. 

6.7.2022 17 naisen voimin viettiin iltaa ensin ruokailen Bus Burgerin PartyBussissa ja sen jälkeen 
Pesäkallion kesäteatterissa katsomassa Topi Sorsakoski – kohtalon tangoa. Oli se hieno esitys! 

Suomen Ravinaisten Liitto ry:n SM ajot ravattiin 7.7.2022 Joensuussa.  
Lahtea edusti hienosti Suvi Vaittinen sijoittuen tasaisen kisan viidenneksi. Voitto meni kotiradan 
Jenna Rissaselle, hopeaa sai Tiia Vehviläinen Killeriltä ja kolmas oli Minna Rampa Satakunnasta. 
 
 

SYKSYN SUUNNITELMIA 

Jäsenilta/talkoopalaveri ma 5.9.2022 klo 17.30 tallikahviossa. 

Toivomme suurta osanottoa ideoimaan seuratoimintaa ihan yleiselläkin tasolla ja etenkin alkavan 
syksyn osalta. Loppuvuoden ravien tallikahviovuorot pyritään saamaan täyteen. Tarjolla iltapalaa. 

Syyskokous pidetään tallikahviossa tiistaina 18.10. klo 17.30 

 

Kotisivumme osoite www.lahdenravinaiset.com 

Löydät meidät myös facebookista 

AJANKOHTAISASIAT ON LUETTAVISSA KOTISIVUILTA JA TALLIKAHVION ILMOITUSTAULULTA. 
 

 

Hyvää kesää jatkoa kaikille!  
Toivottaa Lahden Seudun Ravinaisten hallitus 

 
 
Sihteeri 
Ritva Rantanen 
Peltoniemenkuja 4 c 28, 01360 Vantaa 
puh. 050 535 8832 
ritva1.rantanen@gmail.com 
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